bereidwillige koper en een bereidwillige verkoper in een zakelijke transactie, na behoorlijke marketing en waarbij de partijen
zouden hebben gehandeld met kennis van zaken, prudent en niet onder dwang.

Valuta: Euro

HET OBJECT IS PER 26 OKTOBER 2024 GETAXEERD OP

Marktwaarde kosten koper (Afgerond) EUR 13.000.000
Zegge: dertien miljoen euro

Met bijzondere uitgangspunten

Waarde op: 26-10-2024 | Taxateur: Jeffrey van der Veer RT Pagina: - 7 - van 48 | Printdatum: 04-11-2024Printdatum: 04-11-2024 | PaginaWaarde op: 26-10-2024 | Uitvoerend taxateur: Jeffrey van der Veer RT

Taxatierapport